
UCHWAŁA NR XLV/1092/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 16 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży garaży w budynkach wielolokalowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/808/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie sprzedaży 
garaży w budynkach wielolokalowych, wprowadza się następującą zmianę: § 5 otrzymuje brzmienie:

„Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy określi w drodze zarządzenia procedurę sprzedaży garaży oraz 
wysokość stawki procentowej dla pierwszej opłaty z tytułu ustanowienia prawa użytkowania wieczystego, 
związanego z garażem.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3330


		2017-04-06T13:53:25+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




